COMMITTED TO SERVE YOU Versie B

Artikel: 16705 Voorgegaarde rib sweet asian | B100379 |
PRODUCT
CU code: GN code: 16024911

TU code:

Omschrijving:
voorgegaarde rib sweet asian

Textuur: gemarineerd, voorgegaard varkensvlees
Kleur: oranje - rood

Geur: gemarineerd varkensvlees

Smaak: gemarineerd varkensvlees

Ingrediénten:

Varkensvlees 84%, marinade 8% (water, glucosestroop, zout, stabilisatoren: ES00i-E331iii), marinade 8% (suiker, maiszetmeel, zout, gedroogde
glucosestroop, specerijextract, specerijen, lookpoeder, gistextract, aardappelvezels, uipoeder, zuurteregelaar: E262ii, stabilisator: E415).
Kan sporen bevatten van gluten, soja, melk, selderij en mosterd.

VOEDINGSWAARDEN

eenheid GEMIDDELD/100g ANALYTISCH THEORETISCH
Energie kJ
kcal
Vetten g
waarvan verzadigde vetzuren g
Koolhydraten g
waarvan suikers g
Eiwitten g
Zout g
NIET BESCHIKBAAR X
VERPAKKING
toestand: vacuiim
primaire verpakking (PV) PRODUCT
type omschrijving code tarra (kg)/PV #PV/SV | #st/PV kg/st kg/PV
folie VE137 + VE159  VE137 + VE159 0,023 10 | 1 0,550 0,55
secundaire verpakking (SV)
type omschrijving code tarra (kg)/SV #PV/SV netto (kg)/SV  bruto (kg)/SV
bak E1 bak LGBOO1 1,5 10 5,5 7,23
tertiaire verpakking (TV)
type omschrijving code tarra (kg)/TV #SV/laag # lagen/TV netto (kg)/TV  bruto (kg)/TV
pallet H1 L101 18 4 20 440 596
BACTERIOLOGIE
BlJ LEVERING EINDE HOUDBAARHEID
eenheid norm tolerantie norm tolerantie
Totaal kiemgetal CFU/g 200 000 2 000 000 1000 000 10 000 000
Enterobacteriaceae CFU/g 2000 20 000 2000 20 000
Staphylococcus aureus CFU/g 100 1000 100 1000
Salmonella CFU/25g afwezig afwezig afwezig afwezig
Pseudomonas CFU/g 20000 200 000 100 000 1000 000
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§ westvlees PRODUCTS?ECIFICATIE
COMMITTED TO SERVE YOU Versie B
Artikel: 16705 Voorgegaarde rib sweet asian | B100379 |
BEWARING
eenheid bij levering bewaren
Temperatuur °C 0=>4°C 0=>4°C
Houdbaarheid dagen | 14 ’ - ’
ALLERGENEN
RECEPT RECEPT KAN BEVATTEN
ZONDER MET (en recept zonder)
WETTELIJKE ALLERGENEN (2) (M) (K)
Glutenbevattende granen1 K
Schaaldieren Z
Eieren z
Vis z
Aardnoten z
Soja K
Melk (inclusief lactose) z K
Noten (schaalvruchten)® Z
Selderij Z K
Mosterd z K
Sesamzaad z
Zwaveldioxide en sulfieten® Z
Lupine z
Weekdieren z

L tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut

2 . .
: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten

3. E220-E228 in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10 mg/I uitgedrukt als SO,

GARANTIES

Dit product bevat geen ingrediénten afkomstig van genetisch gemodificeerde producten (conform de geldende EU verordeningen).

Dit product is niet bestraald en vrij van bestraalde ingrediénten.

Metaaldetectie: geen

CONTACT

WESTVLEES NV

Ommegang West 9

8840 Westrozebeke

Tel: +32 (0)51/78.84.00

Fax: +32 (0)51/78.84.60
http://www.westvlees.be
info@westvlees.com

Emergency contact: +32 (0)51/78.87.99

Commercieel:
Lieven Devloo

lieven_devloo@westvlees.com

Kwaliteit:
Vincent Stillatus

vincent_stillatus@westvlees.com
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